
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 19.014.323/0001-62 Sim

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 01.732.182/0001-58 Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00123-2018 LICIT.:  PREG 00052-2018 DATA DE ABERTURA:  26/06/2018

VENCEDOR:  BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP CÓDIGO:  6979

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (023988) FARINHA DE TRIGO TIPO 1 SM 1000.000

0

PT 3,40 3.400,00 14.79 1

025 - (022296) FERMENTO EM PO. ROYAL 400.0000 UN 6,69 2.676,00 16.27 1

020 - (033418) LEITE CONDENSADO. TRIANGULO 50.0000 CX 3,35 167,50 32.87 1

009 - (022304) MACARRAO AVE MARIA COM OVOS SANTA AMALIA 2500.000

0

PT 3,83 9.575,00 4.01 1

007 - (022302) MACARRAO PARAFUSO SANTA AMALIA 2500.000

0

PT 3,83 9.575,00 4.01 1

008 - (022303) MACARRAO TIPO ESPAGUETE SANTA AMALIA 2500.000

0

PT 3,83 9.575,00 4.01 1

010 - (022305) MAIONESE HELLMANS 100.0000 UN 6,71 671,00 16.02 1

024 - (004696) PAO DE FORMA NEWBREAD 50.0000 PT 4,59 229,50 8.02 1

001 - (000284) POLVILHO AZEDO AMAFIL 250.0000 KG 8,48 2.120,00 5.67 1

016 - (023993) PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO CLIGHT 1000.000

0

CX 20,70 20.700,00 16.87 1

017 - (023994) PREPARADO SOLIDO P/ REFRESCO TRINK 1000.000

0

CX 13,90 13.900,00 22.35 1

021 - (033419) TEMPERO PARA CARNE SAZON 200.0000 PT 4,09 818,00 18.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 73.407,00

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (022345) ALECRIM PANCADA 20.0000 PT 1,98 39,60 0.00 0

019 - (033417) CANELA EM PO. PANCADA 20.0000 PT 2,30 46,00 23.08 1

003 - (022289) COENTRO PANCADA 20.0000 PT 1,63 32,60 0.00 0

013 - (022344) CRAVO PANCADA 20.0000 PT 2,73 54,60 0.00 0

005 - (022298) GELATINA S/ACUCAR SABOR AMALIA 300.0000 UN 2,64 792,00 0.38 1

004 - (022297) GELATINA SEM ACUCAR SABOR AMALIA 300.0000 UN 2,64 792,00 0.38 1

006 - (022301) LOURO PANCADA 20.0000 PT 1,65 33,00 0.60 1

011 - (022311) NOZ MOSCADA EM PO PANCADA 20.0000 UN 4,65 93,00 0.00 0

002 - (005304) OREGANO PANCADA 20.0000 UN 1,83 36,60 0.00 0

012 - (022318) PIMENTA CALABRESA PANCADA 20.0000 PT 1,55 31,00 0.00 0

018 - (030893) PIMENTA DO REINO. PANCADA 20.0000 PT 4,65 93,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.043,40

TOTAL DO PROCESSO: 75.450,40

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00123-2018 LICIT.:  PREG 00052-2018 DATA DE ABERTURA:  26/06/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

023 - (033416) AGUA MINERAL 10 LITROS. 400.0000 GL 10,00 0 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR AMOSTRA NA

PROPOSTA

022 - (000175) AGUA MINERAL 20L 400.0000 GL 12,00 0 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR AMOSTRA NA

PROPOSTA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00123-2018 LICIT.:  PREG 00052-2018 DATA DE ABERTURA:  26/06/2018

FORNECEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  01.732.182/0001-58

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

015 023988 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1000.0000 PT 2,95 2.950,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

025 022296 FERMENTO EM PO. 400.0000 UN 6,68 2.672,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

020 033418 LEITE CONDENSADO. 50.0000 CX 3,35 167,50 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

009 022304 MACARRAO AVE MARIA COM

OVOS

2500.0000 PT 3,80 9.500,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

007 022302 MACARRAO PARAFUSO 2500.0000 PT 3,80 9.500,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

PROPOSTA

008 022303 MACARRAO TIPO ESPAGUETE 2500.0000 PT 3,80 9.500,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

PROPOSTA

010 022305 MAIONESE 100.0000 UN 6,70 670,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

024 004696 PAO DE FORMA 50.0000 PT 4,55 227,50 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

001 000284 POLVILHO AZEDO 250.0000 KG 8,15 2.037,50 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

PROPOSTA

016 023993 PREPARADO SOLIDO PARA

REFRESCO

1000.0000 CX 13,85 13.850,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

021 033419 TEMPERO PARA CARNE 200.0000 PT 4,05 810,00 26/06/2018 DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR

AMOSTRA NA PROPOSTA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00123-2018 LICIT.:  PREG 00052-2018 DATA DE ABERTURA:  26/06/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

014 - (022345) ALECRIM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 39,60

019 - (033417) CANELA EM PO. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 46,00

003 - (022289) COENTRO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 32,60

013 - (022344) CRAVO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 54,60

015 - (023988) FARINHA DE TRIGO TIPO 1 BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 3.400,00

025 - (022296) FERMENTO EM PO. BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 2.676,00

005 - (022298) GELATINA S/ACUCAR SABOR COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 792,00

004 - (022297) GELATINA SEM ACUCAR SABOR COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 792,00

020 - (033418) LEITE CONDENSADO. BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 167,50

006 - (022301) LOURO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 33,00

009 - (022304) MACARRAO AVE MARIA COM OVOS BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 9.575,00

007 - (022302) MACARRAO PARAFUSO BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 9.575,00

008 - (022303) MACARRAO TIPO ESPAGUETE BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 9.575,00

010 - (022305) MAIONESE BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 671,00

011 - (022311) NOZ MOSCADA EM PO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 93,00

002 - (005304) OREGANO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 36,60

024 - (004696) PAO DE FORMA BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 229,50

012 - (022318) PIMENTA CALABRESA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 31,00

018 - (030893) PIMENTA DO REINO. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 93,00

001 - (000284) POLVILHO AZEDO BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 2.120,00

016 - (023993) PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 20.700,00

017 - (023994) PREPARADO SOLIDO P/ REFRESCO BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 13.900,00

021 - (033419) TEMPERO PARA CARNE BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP 818,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50


